
 
 

UCHWAŁA NR XVI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród, dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których 

organem  prowadzącym jest Gmina Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) o oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1672, z 2025 r. poz. 1871) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Końskich uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród, dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Końskie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/478/2022 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 323). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2405



Załącznik  

do uchwały Nr XVI/116/2025 

Rady Miejskiej w Końskich  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

REGULAMIN 

 

określa wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród, dla nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Końskie 

 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

 

 

§ 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:  

1) Karcie Nauczyciela - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.), 

2) szkole - należy rozumieć przez to jednostki organizacyjne wymienione w art. 1 ust. 1 pkt 1 

Karty Nauczyciela, dla których organem prowadzącym jest Gmina Końskie,  

3) nauczycielu - należy rozumieć przez to również wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w pkt 2, 

4) obowiązkowym wymiarze zajęć - należy przez to rozumieć tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 i 5c Karty Nauczyciela lub ustalony przez 

organ prowadzący na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela,  

5) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755, z późn. zm.), 

6) klasie -  należy przez to rozumieć także oddział lub grupę w przedszkolu, 

7) uczniu - rozumie się przez to także wychowanka w przedszkolu, 

8) burmistrzu – oznacza Burmistrza Miasta i Gminy Końskie, 

9) gminie – oznacza gminę Końskie. 

 

Rozdział II 

Dodatek za wysługę lat 

 

§ 2. Dodatek za wysługę lat przysługuje nauczycielowi na zasadach określonych art. 33 

ust. 1 Karty Nauczyciela oraz § 7 rozporządzenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2405



§ 3. 1. Dodatek za wysługę lat przysługuje: 

1) począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, 

w którym nauczyciel nabył prawo do dodatku lub wyższej stawki tego dodatku, jeżeli 

nabycie nastąpiło w ciągu miesiąca, 

2) za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej stawki nastąpiło  

od pierwszego  dnia miesiąca.  

2. Dodatek przysługuje:  

1) za okres urlopu dla poratowania zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymuje 

wynagrodzenie, chyba że przepis szczególny stanowi inaczej,  

2) dodatek ten przysługuje również za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności 

do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem 

lub innym chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie 

lub zasiłek z  ubezpieczenia społecznego i ubezpieczenia wypadkowego. 

3. Potwierdzenie nabycia prawa do dodatku za wysługę lat oraz wysokość tego dodatku określa: 

1) nauczycielowi - dyrektor szkoły, 

2) dyrektorowi - burmistrz. 

 

Rozdział III 

Dodatek motywacyjny 

 

§ 4. Nauczycielowi może być przyznany dodatek motywacyjny na warunkach ogólnych 

określonych w § 6 rozporządzenia oraz w wysokości na warunkach i zasadach określonych 

w § 5–8 regulaminu. 

 

§ 5. Przy ustalaniu wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczyciela bierze się pod uwagę:  

1) uzyskanie szczególnych osiągnięć dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych: 

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków pracy 

nauczyciela, dobrych osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych,  

b) potwierdzone wynikami albo sukcesami w konkursach przedmiotowych  

i artystycznych, zawodach sportowych, olimpiadach, itp. osiągnięcia uczniów, 

c) stosowanie różnorodnych metod nauczania oraz porównywanie efektywności 

stosowanych metod, 

d) stosowanie nowych rozwiązań metodycznych w zajęciach dydaktyczno-wychowawczych, 

e) uzyskiwanie pozytywnych  efektów w procesie kształcenia i wychowania poprzez 

realizację innowacji pedagogicznych, 

f) prowadzenie lekcji otwartych w ramach prac zespołu przedmiotowego lub z własnej 

inicjatywy, 

g) umiejętne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów we współpracy 

z ich rodzicami, 

h) pełne rozpoznanie środowiska wychowawczego uczniów, aktywne i efektywne 

działanie na rzecz uczniów potrzebujących szczególnej opieki, 

i) prowadzenie działalności mających na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów 

patologii społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2405



2) Jakość świadczonej pracy, w tym związanej z powierzonym stanowiskiem kierowniczym, 

dodatkowym zadaniem  lub zajęciem: 

a) systematyczne i efektywne przygotowanie do przydzielonych obowiązków, 

b) doskonalenie warsztatu pracy w tym adekwatnie do potrzeb szkoły  udział w różnych 

formach doskonalenia zawodowego, 

c) prezentowanie swego dorobku pedagogicznego, 

d) opracowywanie publikacji naukowych związanych z warsztatem pracy, 

e) wzbogacanie własnego warsztatu pracy w tym poprzez pozyskiwanie środków 

zewnętrznych, 

f) podejmowania zadań dodatkowych (m.in. konkursy, olimpiady, wycieczki, zajęcia 

pozalekcyjne), 

g) rzetelne i terminowe wywiązywanie się z zadań służbowych, 

h) przestrzeganie dyscypliny pracy. 

 

§ 6. Przy ustalaniu wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektora poza kryteriami 

wymienionymi w § 5 bierze się pod uwagę:  

1) zaangażowanie w tworzeniu warunków do realizacji zadań dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych  szkoły w tym: utrzymanie dobrego stanu technicznego 

szkolnego mienia, wyposażenie w środki dydaktyczne, sprzęt, organizowanie działalności 

administracyjnej, gospodarczej, kancelarii szkolnej, zapewnienie i czuwanie nad przestrzeganiem 

odpowiednich warunków bhp i ppoż., 

2) opracowanie i realizację planu finansowego szkoły, w tym również pozyskiwanie 

środków pozabudżetowych, 

3) inspirowanie nauczycieli  do innowacji, eksperymentów, doskonalenia zawodowego oraz 

opracowywania i realizacji programów edukacyjnych lub wychowawczych 

dofinansowanych z środków pozabudżetowych, 

4) motywowanie  nauczycieli do podejmowania zadań dodatkowych (m.in. konkursy, 

olimpiady, wycieczki, zajęcia pozalekcyjne), 

5) współdziałanie z organem prowadzącym i organem nadzoru pedagogicznego w zakresie 

realizacji zadań edukacyjnych i wychowawczych  oraz realizację  priorytetów lokalnej 

i ogólnopolskiej polityki oświatowej, 

6) jakość współpracy ze związkami zawodowymi i organami szkoły. 

 

§ 7. 1.Wypłata dodatków motywacyjnych następuje w ramach przyznanych w budżecie 

szkoły środków. 

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie dłużej niż do 31 grudnia 

danego roku.  

3. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli w tym pełniących funkcje kierownicze w placówce 

oświatowej w której są zatrudnieni  ustala się w kwocie do 40% określonej w rozporządzeniu  

płacy zasadniczej nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym. 

 

§ 8. 1. Dodatek motywacyjny przyznaje: 

1) nauczycielowi, zgodnie z zasadami określonymi w § 5 i § 7 - dyrektor szkoły, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2405



2) dyrektorowi, zgodnie z zasadami określonymi w § 6 i § 7 - burmistrz.  

2. Nauczycielom uzupełniającym etat w innej szkole dodatek motywacyjny przyznaje 

dyrektor szkoły macierzystej  w uzgodnieniu z dyrektorem szkoły, w której  uzupełnia etat. 

3. Nauczycielom przeniesionym do pracy w innej  szkole,  zgodnie z art. 18 Karty 

Nauczyciela pierwszy dodatek motywacyjny ustala dyrektor szkoły, do której nauczyciel 

został przeniesiony, po zasięgnięciu opinii dyrektora  szkoły  poprzedniej.  

4. Decyzję o przyznaniu dodatku motywacyjnego  nauczycielowi lub dyrektorowi szkoły 

przekazuje się w formie pisemnej. 

 

Rozdział IV 

Dodatek funkcyjny 

 

§ 9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora 

szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek 

funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny  przysługuje również : 

1) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy lub opiekę nad oddziałem 

przedszkolnym, 

2)  nauczycielowi za sprawowanie funkcji: 

a) mentora,  

b) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta. 

3. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa 

w ust. 2 pkt 2 lit. a, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie 

funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela 

mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730).  

 

§ 10. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole potwierdzone 

w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w kwocie:  

1) dyrektorowi przedszkola/ zespołu przedszkolnego 15– 40 %, 

2) dyrektorowi szkoły / zespołu placówek oświatowych 20 – 50 %, 

3) wicedyrektorowi 15 – 30 %, 

4) kierownikowi świetlicy szkolnej 5– 10 %, 

określonej w rozporządzeniu płacy zasadniczej nauczyciela mianowanego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki 

kierownicze w zastępstwie. 

3. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, o których mowa w § 9 ust. 2 ustala się w wysokości:  

1) sprawowanie funkcji wychowawcy w oddziale szkolnym  - 300 zł, 

2) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 300 zł, 

3) sprawowanie funkcji mentora - 150 zł, 

4) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - w wysokości 

do 700 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2405



4. Wysokość dodatku funkcyjnego, uwzględniając zakres i złożoność zadań oraz warunki 

ich realizacji, o którym mowa w ust. 3 pkt 4 określa powierzający funkcję, proporcjonalnie 

do wymiaru zatrudnienia. 

 

§ 11. 1. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora, przysługuje za każdego 

nauczyciela powierzonego danemu mentorowi. 

2. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy przysługuje za każdą klasę powierzoną 

nauczycielowi niezależnie od wymiaru czasu pracy  nauczyciela.  

 

§ 12. 1. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego, o którym mowa w § 9 ust. 1, 

uwzględnia się wielkość szkoły, liczbę uczniów i oddziałów, liczbę kadry kierowniczej 

w szkole i zatrudnionych pracowników, złożoności zadań wynikających z zajmowanego 

stanowiska, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, w jakich 

szkoła funkcjonuje: 

1) wielkość szkoły, a w tym: 

a) liczbę uczniów, 

b) liczbę oddziałów, 

c) zatrudnienie (ilość pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych), 

d) ilość budynków i ich lokalizacja, 

2) warunki organizacyjne i złożoność zadań wynikających z funkcji kierowniczej: 

a) wyposażenie w pomoce dydaktyczne, 

b) prowadzenie w szkole stołówki, 

c) stan bazy dydaktycznej, 

d) liczbę stanowisk kierowniczych, 

3) wyniki pracy szkoły. 

2. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego  dla dyrektorów zespołów placówek 

oświatowych bierze się pod uwagę łączną liczbę oddziałów.  

 

§ 13. 1. Prawo do dodatku, o którym mowa w § 9 ust. 1 i 2 powstaje od pierwszego dnia  

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska 

kierowniczego, wychowawstwa klasy, funkcji  mentora lub doradcy metodycznego, a jeżeli  

powierzenie to  nastąpiło pierwszego dnia miesiąca, od tego  dnia.  

2. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole na czas określony, 

traci prawo do dodatku funkcyjnego z upływem tego okresu, a w razie wcześniejszego 

odwołania  z końcem miesiąca, w którym nastąpiło odwołanie, jeżeli odwołanie nastąpiło 

pierwszego dnia miesiąca, od tego dnia.  

3. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora jest wypłacany wicedyrektorowi 

za czas wykonywania obowiązków dyrektora od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego 

następującego po dwóch miesiącach nieobecności dyrektora z przyczyn innych niż urlop 

wypoczynkowy.  

4. Przyznanie dodatku funkcyjnego, określenie jego wysokości oraz okresu, na jaki został 

przyznany wymaga formy pisemnej. 

 

§ 14. Dodatek funkcyjny przyznaje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2405



1) nauczycielowi  -  dyrektor szkoły, 

2) wicedyrektorowi – dyrektor szkoły w uzgodnieniu z burmistrzem,  

3) dyrektorowi szkoły - burmistrz. 

 

Rozdział V 

Dodatek za warunki pracy 

 

§ 15. 1. Nauczycielowi pracującemu w trudnych lub uciążliwych warunkach, o których 

mowa w art. 34 Karty Nauczyciela oraz § 8 i § 9 rozporządzenia, przysługuje z tego tytułu 

dodatek za warunki pracy. 

2. Wysokość dodatku za pracę  w trudnych warunkach wynosi: 

1) za prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego – 10 % stawki godzinowej nauczyciela, 

2) za prowadzenie indywidualnych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dzieckiem  

niepełnosprawnym intelektualnie w stopniu głębokim – 15 % stawki godzinowej 

nauczyciela, 

3) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych – 5 % stawki godzinowej nauczyciela. 

 

§ 16. Dodatek za warunki pracy przyznaje: 

1) nauczycielowi  -  dyrektor szkoły, 

2) dyrektorowi szkoły  - burmistrz. 

 

Rozdział VI 

Wynagrodzenie za godziny  ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw 

 

§ 17. 1. Nauczycielowi realizującemu tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, na zasadach określonych w art. 35 Karty 

Nauczyciela, przysługuje wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe. 

2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wypłaca się według stawki osobistego 

zaszeregowania nauczyciela, z uwzględnieniem dodatku za warunki pracy.  

3. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się dzieląc przyznaną 

nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, 

jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach uprawniających do dodatku)  

przez miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela. 

4. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, o których mowa  

w ust. 3, uzyskuje się mnożąc tygodniowy wymiar godzin nauczyciela przez 4,16 z zaokrągleniem 

do pełnych godzin w ten  sposób, że za czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 

0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w których 

przypadają dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne 

od pracy, oraz w tygodniach, w których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku 

tygodnia – za podstawę ustalania liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć określony w art. 42 ust. 3 lub ustalony na podstawie 

art. 42 ust. 7, z uwzględnieniem art. 42 ust.5c  ustawy Karta Nauczyciela, pomniejszony  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2405



o 1/5 tego wymiaru (lub ¼, gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy) 

za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy lub dzień ustawowo wolny od pracy. 

Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przysługuje wynagrodzenie w takim tygodniu, 

nie może być jednak większa niż liczba godzin przydzielonych w arkuszu organizacji.  

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wypłaca 

się nauczycielowi na podstawie prowadzonej przez dyrektora dokumentacji zrealizowanych 

przez nauczyciela godzin ponadwymiarowych i godzin doraźnych zastępstw.  

7. Liczbę godzin ponadwymiarowych i godzin doraźnych zastępstw, zrealizowanych 

w danym miesiącu przez poszczególnych nauczycieli, ustala dyrektor szkoły, a dla dyrektorów 

szkół burmistrz. 

 

§ 18. Do wynagrodzenia za godziny doraźnych zastępstw stosuje się odpowiednio przepisy  

§ 17 ust. 2, 3, 4 regulaminu.  

 

Rozdział VII 

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

 

§ 19. 1. W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze w wysokości 1,5 % planowanych rocznych wynagrodzeń 

osobowych.  

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród ustala się w wysokości:  

1) nagroda burmistrza - 80 %  (w zaokrągleniu kwotowym w górę do 10 zł), nie więcej niż 

5000 zł brutto,  określonej w rozporządzeniu  płacy zasadniczej nauczyciela mianowanego 

z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym;  

2) nagroda dyrektora szkoły - 50 %  (w zaokrągleniu kwotowym w górę do 10 zł), nie więcej 

niż 3000 zł brutto, określonej w rozporządzeniu płacy zasadniczej nauczyciela 

mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 1 są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

W uzasadnionych przypadkach nagroda może być przyznana w innym terminie. 

 

Rozdział VIII 

Przepisy końcowe 

 

§ 20. W sprawach nieuregulowanych w regulaminie zastosowanie mają przepisy Karty 

Nauczyciela, rozporządzenia oraz przepisy prawa pracy.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2405


	UCHWAŁA NR XVI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-02T09:36:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




